福大至诚聘〔2019〕2号

关于聘任吴怡等7位同志初级职务
任职资格的通知

机关各部门、各单位，各系：
根据福大至诚人[2014]04号文件规定，经考核合格，福州大学至诚学院聘任委员会审核批准，确认吴怡等7位同志初级职务任职资格，现予以聘任（名单附后）。

附件：吴怡等7位初级职务任职资格人员名单

    福州大学至诚学院
                                2019年9月10日

附件
吴怡等7位初级职务任职资格人员名单
	姓  名
	聘任职务
	聘任时间
	聘期

	吴  怡
	助教
	2019.9.1
	3年

	孙永飞
	助教
	2019.9.1
	3年

	林琬冰
	助教
	2019.9.1
	3年

	陈艳云
	助教
	2019.9.1
	3年

	任  晔
	助教
	2019.9.1
	3年

	徐秋榕
	助理实验师
	2019.9.1
	3年

	杨霁航
	助理实验师
	2019.9.1
	3年

抄  送：院领导。
[bookmark: _GoBack]福州大学至诚学院                       2019年9月10日印发